ABMESSUNGEN
BODENPLATTENSCHALUNG
THERMO SYSTEM SCHENKEL
[ MIT 160 MM XPS-ABSATZPROFIL ]
Schenkel XPS 60 – 200 mm / seitlich Nut + Feder, Schenkelhöhe inkl. 160 mm Absatzprofil**
Elementhöhe 200 – 400 mm
Elementlänge 2000 mm
Zubehör
Anteilig Speedschrauben zur Befestigung der Systemschenkel auf dem Bodenelement
Optionen
Weitere Abmessungen auf Anfrage
*   Typ = Betonstärke
**  Das Absatzprofil möglichst am Folgetag entfernen.
 TYP* VE ART.-NR.
[ H / cm ] [ m / Palette ]
XPS 60
20 98 TSXL200/60
25 98 TSXL250/60
30 84 TSXL300/60
XPS 80
20 84 TSXL200/80
25 84 TSXL250/80
30 72 TSXL300/80
XPS 100
20 70 TSXL200/100
25 70 TSXL250/100
30 60 TSXL300/100
XPS 120
20 56 TSXL200/120
25 56 TSXL250/120
30 48 TSXL300/120
 TYP* VE ART.-NR.
[ H / cm ] [ m / Palette ]
XPS 140
20 56 TSXL200/140
25 56 TSXL250/140
30 48 TSXL300/140
XPS 160
20 56 TSXL200/160
25 56 TSXL250/160
30 48 TSXL300/160
XPS 180
20 42 TSXL200/180
25 42 TSXL250/180
30 36 TSXL300/180
XPS 200
20 42 TSXL200/200
25 42 TSXL250/200
30 36 TSXL300/200
Holzmann GmbH & Co. KG
Südbachstraße 12 • 49196 Bad Laer • Tel. +49 5424 8099-0 • Fax +49 5424 8099-11 • info@rekord-holzmann.de • www.rekord-holzmann.de
Ein Unternehmen der Holzmann Gruppe.
VERLEGEHINWEISE